
                                                                       

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок шоста сесія восьмого скликання) 

 Р І Ш Е Н Н Я 

31 жовтня  2024 року  

 

Про скасування Державного акту про 

право довічного успадковуваного  

володіння землею 

 

У зв’язку з припиненням діяльності Селянського фермерського 

господарства «Спартак», яке було користувачем земельної ділянки площею 

40,6000 га, кадастровий номер 5322885300:03:005:0014, що розташована за 

межами с. Матяшівка Лубенського району, керуючись ст. 26 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про фермерське 

господарство», 

міська рада   в и р і ш и л а : 

 

1. Скасувати Державний акт на право довічного успадковуваного 

володіння землею, виданого Лубенською районною радою народних депутатів 

05 травня 1992 року, на ім’я Лозовського Бориса Юхимовича. 

        2. Управлінню з питань комунального майна та земельних відносин 

виконавчого комітету Лубенської міської ради направити копію даного 

рішення до Головного управління Держгеокадастру у Полтавській області для 

внесення змін до даних Державного земельного кадастру. 

 
   
Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


